
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
61 

112 
371 
333 

6 
32 
68 

390 
328 
331 

Name 
AMAURI LISBOA 
LEONARDO KOVALSKI 
GEDSON GONÇALVES 
BERNARD F.CHYLA 
HEMERSON PAMPUCH 
GEFFERSON DE LIMA 
CRISTIANO COLODEL 
WILSON KAVILHUKA 
NILTON SILVA 
RODRIGO ZARUR 

Class 
A 
B 
A 
A 
A 
A 
B 
A 
A 
B 

Laps 
7 
9 
6 
9 
9 
5 
9 
9 
8 
9 

Best Tm 
1:03.935 
1:04.006 
1:04.289 
1:04.918 
1:05.279 
1:05.293 
1:05.814 
1:05.838 
1:06.600 
1:06.982 

Diff 

0.071 
0.354 
0.983 
1.344 
1.358 
1.879 
1.903 
2.665 
3.047 

Gap 

0.071 
0.283 
0.629 
0.361 
0.014 
0.521 
0.024 
0.762 
0.382 

In Lap 
5 
6 
4 
9 
9 
4 
8 
3 
6 
5 

Sorted on Best Lap time
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CRNOMETRAGEM                 DIRETOR DE PROVA                  COMISSARIOS  
www.cronoelo.com.br 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

COPA VNT PARANA 1a ETAPA 
MARCAS A/B 

TOMADA DE TEMPO - MARCAS 

Qualifying started at 14:11:11 

AUTODROMO DE SAO JOSE DOS PINH 1,650 km 

28/03/2015 00:02 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO___:___


